נוכח העובדה כי, כעולה מהראיות שהונחו בפניי, התקיימה סולחה בין הצדדים שבה שולם סך כספי
משמעותי מטעם משפחת הנאשמים, נמנעתי מלגזור פיצוי נוסף לטובת נפגע העבירה, בהליך זה.

זכות ערעור הודעה כחוק.

גיא עו"ד :1 ב"כ הנאשם אור-זך; אבי עו"ד ב"כ המאשימה: בנוכחות ינואר 2022, 13 י"א שבט תשפ"ב, היום, ניתן
קמרי שמופיע גם בשם עו"ד ימין המייצג את נאשם 2; ב"כ הנאשם 3: עו"ד גב' רויטל בן שבת, הנאשמים 1-3 באמצעות